Allegato 5

Graduatoria per selezione delle candidate per le domande di Servizio Civile Nazionale ai sensi della Legge 64/2001

“ Bando 2009 dell’ UNSC e delle Regioni e Province autonome, per la selezione di 27.145 volontari da impiegare in progetti di servizio civile in Italia e all’estero”.

Gazzetta Ufficiale – 4° Serie Speciale – Concorsi n. 48 del 26-6-2009
	Ente proponente:
	Federazione SCS/CNOS

	Ente presso il quale si realizza progetto:
	ISPETTORIA SALESIANA SICULA

	Nome e codice del progetto:
	EMERGENZA EDUCAZIONE

NAZNZ0076209104283NNAZ

	Codice e sede di attuazione:
	16683 Via Libertà - PALERMO


	Graduatoria
	Posizione candidato*
	Cognome
	Nome
	Data nascita
	Punteggio attribuito
	Data avvio progetto

	1
	idoneo e selezionato
	PADALINO
	VINCENZO
	05/07/1982
	77,00
	01/10/2009

	2
	idoneo e selezionato
	TUTONE
	STEFANIA
	22/01/1982
	73,70
	01/10/2009

	3
	idoneo e selezionato
	ROMANO
	NICOLA LUCA
	25/08/1990
	73,10
	01/10/2009

	4
	idoneo e selezionato
	CRICCHIO
	GIACOMA MARIA
	23/11/1987
	70,30
	01/10/2009

	5
	idoneo e selezionato
	BELLONE
	ALESSIO
	29/10/1985
	65,70
	01/10/2009

	6
	idoneo non selezionato
	CRISAFULLI
	ROSAMARIA
	11/10/1986
	64,50
	01/10/2009

	7
	idoneo non selezionato
	MARCIANTI
	MARIA CRISTINA
	11/07/1984
	64,00
	01/10/2009

	8
	idoneo non selezionato
	ROMEO
	FRANCY HELENA
	17/09/1985
	58,40
	01/10/2009

	9
	idoneo non selezionato
	RUSSO
	DAVIDE
	13/02/1984
	50,60
	01/10/2009

	10
	idoneo non selezionato
	FICARRA
	VALENTINA
	17/10/1985
	46,10
	01/10/2009

	11
	idoneo non selezionato
	LEONARDI
	FRANCESCO
	15/11/1989
	44,80
	01/10/2009

	12
	idoneo non selezionato
	CAMPISI
	GIUSEPPE
	30/06/1987
	44,00
	01/10/2009

	13
	idoneo non selezionato
	ARIOLO
	ALESSANDRA
	01/08/1990
	43,80
	01/10/2009

	14
	idoneo non selezionato
	MESSINEO
	ANGELO
	05/01/1986
	43,40
	01/10/2009

	15
	idoneo non selezionato
	CASTORINA
	MARIA ROSARIA
	22/03/1989
	42,00
	01/10/2009

	16
	idoneo non selezionato
	BELLAVISTA
	FABIO
	13/02/1987
	41,30
	01/10/2009

	17
	idoneo non selezionato
	NORFO
	LIDIA
	31/10/1990
	41,20
	01/10/2009

	18
	idoneo non selezionato
	CULCASI
	MIRIAM
	15/05/1988
	41,00
	01/10/2009

	19
	idoneo non selezionato
	RICHICHI
	OSCAR
	27/07/1987
	38,60
	01/10/2009

	20
	idoneo non selezionato
	PADALINO
	VINCENZO
	05/07/1982
	77,00
	01/10/2009

	21
	idoneo non selezionato
	TUTONE
	STEFANIA
	22/01/1982
	73,70
	01/10/2009


	Totale candidati
	21

	Totale idonei e selezionati
	5

	Totale idonei non selezionati
	16


 idoneo e selezionato / idoneo non selezionato

Data di avvio del progetto per la sede indicata: 01/10/2009
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